
 

IKKO Hradec Králové, s.r.o.  
Bratří Štefanů 238, 500 03 Hradec Králové, tel. 495 217 150 

e-mail: ikko@ikko.cz, http:\\www.ikko.cz 
 
 

 

 

 

 

SEZNAM NEMOVITOSTÍ KRŇOVICE 
SEZNAM Č.P., MAJITELŮ a PŘEDČISTÍCÍCH ZAŘÍZENÍ 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce:   Pasport předčisticích zařízení obce Krňovice 
         
Investor:   Město Třebechovice pod Orebem, Masarykovo náměstí 14, 
   Třebechovice pod Orebem 
 
 
 
Stupeň :  Pasport  
 
 
Zodp. projektant: Ing. Bohuslav Kouba                
Vypracoval:  Ing. Bohuslav Kouba 
   
 
Datum:  listopad 2016    Č. paré 

Číslo akce:  232016     Č. přílohy  1   

mailto:ikko@wo.cz


 2

 

Č.P. 1 
  majitel 

 
Josef Kynos 

 
    počet osob v domácnosti penzion 

 
    velikost septiku 2 xØ2,7m, + filtr Ø 1,2 m 

    popis zařízení  plastový septik + filtr napojení do vodoteče 

    
    Č.P. 2 

  majitel 
 

Lukáš Marinoff, Krňovice č.p. 3 

    počet osob v domácnosti 1 
 

    velikost septiku není septik ani jímka 

    popis zařízení  suché WC, koupelna, kuchyň do kanalizace 

    Č.P.  3 
  majitel 

 
Lukáš Marinoff 

 
    počet osob v domácnosti 1 

 
    velikost septiku není septik ani jímka 

    popis zařízení  suché WC, koupelna, kuchyň do kanalizace 

    Č.P.  4 
  majitel 

 
Václav Pírko 

 
    počet osob v domácnosti 6 

 
    
velikost jímky 

2,5 x 2,5 m, hl. 1,5 
m 

 
    popis zařízení  betonová jímka na vyvážení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

 

Č.P.  5 
  majitel 

 
Kamila Škopová 

 
    počet osob v domácnosti majitel nezastižen 

 
    velikost septiku   

 
    popis zařízení    

 
    Č.P. 6 

  majitel 
 

Jiří Vlasák 
 

    počet osob v domácnosti 4 
 

    
velikost jímky 

2,0 x 3,5 m, hl. 1,5 
m 

 
    popis zařízení  betonová jímka na vyvážení  

    Č.P. 7 
  majitel 

 
Marcela Jiskrová, Bellušova 1867/50, Stodůlky, 15500 Praha 5 

  
Pavel Šlapák, Krňovice 7 

    počet osob v domácnosti 1 
 

    velikost jímky 2x3,3,5x1,5m 
 

    popis zařízení  betonová jímka na vyvážení  

    Č.P. 8 
  majitel 

 
Anna Červená, Krňovice 8 

  
Petra Červená, Mánesova 562/4, 50002 Hradec Králové 

  
Šárka Krátká, Krňovice 8 

    počet osob v domácnosti 4 
 

    velikost septiku  1,5x2,5x1,5m 
 

    popis zařízení  plastový septik dvoukomorový 

    Č.P. 9 
  majitel 

 
Václav Runštuk 

 
    počet osob v domácnosti 1 

 
    velikost jímky 3,0 x 3,0 x 1,3 m 

 
    popis zařízení  suché WC, betonová jímka na vyvážení 

    



 4

 

Č.P. 10 
  majitel 

 
Martina Petrášová 

 
    počet osob v domácnosti 1 

 
    velikost septiku 1,5 x3,0 x 2,0 m 

 
    popis zařízení  plastová nádrž s přepadem do potoka 

    Č.P. 11 
  

  
MUDr. Zdeněk Kozák a Ing. Alice Jirsáková Kozáková, 

majitel 
 

 Miroslava Hájkova 678/24, Malšovice, 50009 HK 

    počet osob v domácnosti nebydlí se - rekreace 

    velikost septiku  majitel nezastižen 
 

    popis zařízení    
 

    Č.P. 12 
  majitel 

 
Pavel Rolc a Alena Rolcová 

    počet osob v domácnosti 2 
 

    velikost jímky 3,0 x3,0 x 1,5 m 
 

    popis zařízení  betonová jímka na vyvážení 

    Č.P. 13 
  majitel 

 
Milan Kouba 

 
    počet osob v domácnosti 4 

 
    velikost jímky 2,0 x 2,0 x 2,0  

 
    popis zařízení  betonová jímka na vyvážení 

    Č.P. 14 
  majitel 

 
Lucie Krátká 

 
    počet osob v domácnosti 4 

 
    velikost jímka není jímka, septik 

 
    popis zařízení  suché WC, koupelna, kuchyň do kanalizace 

 

 

 

 

 



 5

 

Č.P. 15 
      Jaroslav Baše a Jana Bašová 

majitel 
 

Eva Bašová 
 

    počet osob v domácnosti 4 
 

    
velikost jímky 

3,0 x 5,0m, hl. 1,5 
m 

 
    popis zařízení  betonová jímka na vyvážení 

    Č.P.  16 
  majitel 

 
Zdeněk Kynos, Krňovice č.p.23 

    počet osob v domácnosti 1 
 

    velikost jímky septik Ø 1.4/1,5 m, filtr Ø 1,0 m 

    popis zařízení  plastový septik s filtrem 

    Č.P.  17 
  majitel 

 
Ing. Václav Záruba 

 
    počet osob v domácnosti restaurace 

 
    velikost  ČOV 2,5 x 4,0 m 

 
    popis zařízení  

  
    Č.P.  18 

  majitel 
 

Mikuše Pařízková, Lesní 221, Třebechovice pod Orebem 

    počet osob v domácnosti 1 
 

    velikost jímky 1,5 m, délka 2,5 m 
 

    popis zařízení  WC jímka, kuchyň, koupelna do kanalizace 

    Č.P.  19 
  majitel 

 
Ing. Aleš Ausperger, Ph.D, Jáchymovská 260/46,  

  
Liberec X- Franřiškov, 46010 Liberec 

    počet osob v domácnosti nebydlý se -  rekreace 

    
velikost septiku 

Ø 1,5 m, délka 2,5 
m 

 
    popis zařízení  plastový dvoukomorový septik, ucpaný odtok 

 

 



 6

 

Č.P.  20 
  majitel 

 
Jiří Šlapák 

 
    počet osob v domácnosti 4 

 
    
velikost jímky 

3,0 x 1,5 m, hl. 1,5 
m 

 
    popis zařízení  betonová jímka na vyvážení 

    Č.P.  21 
  majitel 

 
Josef Joneš 

 
    počet osob v domácnosti 2 

 
    
velikost jímky 

3,0 x 2,5 m, hl. 1,5 
m 

 
    popis zařízení  dvoukomorový betonový septik, přepad do trativodu 

    Č.P.  22 
  majitel 

 
Šárka Knittelová, Zemanova 40, 50303 Smiřice 

    počet osob v domácnosti nebydlí se  
 

    velikost jímky není jímka, septik 
 

    popis zařízení  suché WC 
 

    Č.P.  23 
  majitel 

 
Josef Kynos 

 
    počet osob v domácnosti 1 

 
    velikost jímky 3,0 x 5,0 x 0,8 m 

 
    popis zařízení  betonová jímka na vyvážení 

    Č.P.  24 
  majitel 

 
Miroslav Pacholíček a Anežka Pacholíčková 

    počet osob v domácnosti 2 
 

    velikost  ČOV Ø 1,4, hl. 1,5 
 

    popis zařízení  plastová ČOV, přepad do vsaku 

     

 

 



 7

 

Č.P.  25 
  majitel 

 
Václav Stuchlík a Monika Stuchlíková, Družstevní práce 960,  

  
 Třebechovice pod Orebem 

    počet osob v domácnosti nebydlí se truhlářství 

    velikost jímky 2,0 x 2,0 x 1,5 m 
 

    popis zařízení  ocelová nádrž 
 

    Č.P.  26 
  majitel 

 
Miloš Altmann a Lenka Altmannová 

    počet osob v domácnosti 4 
 

    velikost jímky 1,5 x 2,5 x 1,5 m 
 

    popis zařízení  betonová jímka na vyvážení 

    Č.P.  27 
  majitel 

 
Iveta Bezděková, Nerošov 6, 50315 Nechanice 

  
Jaroslav Vokoun  Krňovice č.p. 27 

    počet osob v domácnosti 4 
 

    velikost jímky 3,5 x 4,0 x 1,5 m 
 

    popis zařízení  betonová jímka na vyvážení 

    Č.P.  28 
  majitel 

 
Mgr. Martina Lipárová, Hněvkovského 1376/10, 

  
 Chodov, 14900 Praha 4 

    počet osob v domácnosti nebydlí se - rekreace 

    velikost jímky 1,0x1,5 m, 2,0 x 3,0 m  

    popis zařízení  2 betonové jímky, jedna dvoukomorová, odtok do kanalizace 

    Č.P.  29 
  majitel 

 
Jan Šafránek 

 
    počet osob v domácnosti 4 

 
    velikost jímky 2,0 x 2,5 x 1,5 m 

 
    popis zařízení  betonová jímka na vyvážení 

 

 



 8

 

 

Č.P.  30 
  majitel 

 
MUDr. Mohamed Farrag a Taťána Farrag, Malé náměstí 7/23, 

  
 50003 Hradec Králové 

    počet osob v domácnosti 2 
 

    velikost jímky 2,0 x 3,0 x 1,5 m 
 

    popis zařízení  betonová jímka na vyváže 

    Č.P.  31 
  majitel 

 
Josef Vokoun 

 počet osob v domácnosti 6 
 

    velikost jímky 2,0 x 2,0 x 1,5 m 
 

    popis zařízení  betonová jímka na vyvážení 

    Č.P.  32 
  majitel 

 
Milan Pírko 

 
    počet osob v domácnosti 4 

 
    velikost jímky Ø 1,5 m, hl. 2,0 m 

 
    popis zařízení  plastová jímka 

 
    KOSTEL   není septik ani jímka 

  
Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem,  

  
Flesarova 48, Třebechovice pod Orebem 

 


